

Årsredovisning

för

GATE Consulting i Umeå AB

559355-0063

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GATE Consulting i Umeå AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå 2025-04-24



Pär Forsgren

Styrelsen för GATE Consulting i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med konsulting, projektledning och IT-frågor inom bygg- och fastighetautomationsbranschen.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat i och med att man dragit ner på verksamheten avseende försäljning av konsulttjänster.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av PFO Invest AB, org nr 556772-4314.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	0	40	0
Resultat efter finansiella poster	-6	8	-3
Soliditet (%)	29,5	37,4	88,0

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	1 706
årets förlust	-6 383
	-4 677
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-4 677
	-4 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

40 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

0

40 000

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-6 268

-32 387

Summa rörelsekostnader

-6 268

-32 387

Rörelseresultat

-6 268

7 613

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

75

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-190

-45

Summa finansiella poster

-115

-45

Resultat efter finansiella poster

-6 383

7 568

Resultat före skatt

-6 383

7 568

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-2 787

Årets resultat

-6 383

4 781

2025060523727

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 457

514

Summa kortfristiga fordringar

4 457

514

Kassa och bank

Kassa och bank

64 391

70 891

Summa kassa och bank

64 391

70 891

Summa omsättningstillgångar

68 848

71 405

SUMMA TILLGÅNGAR

68 848

71 405

2025060523728

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 706

-3 075

Årets resultat

-6 383

4 781

Summa fritt eget kapital

-4 677

1 706

Summa eget kapital

20 323

26 706

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

43 345

38 110

Skatteskulder

0

212

Övriga skulder

0

2 377

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 180

4 000

Summa kortfristiga skulder

48 525

44 699

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

68 848

71 405

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-01-01	25 000		-3 075	21 925
Omföring av föregående års resultat		-3 075	3 075	0
Årets resultat			4 781	4 781
Utgående eget kapital 2023-12-31	25 000	-3 075	4 781	26 706
Ingående eget kapital 2024-01-01	25 000	-3 075	4 781	26 706
Omföring av föregående års resultat		4 781	-4 781	0
Årets resultat			-6 383	-6 383
Utgående eget kapital 2024-12-31	25 000	1 706	-6 383	20 323

2025060523730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Pär Forsgren

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PÄR FORSGREN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 485b90a11acc36[...]ec5ba268d9f42

IP: 88.129.xxx.xxx

2025-04-12 16:21:38 UTC



JOAKIM ÅSTRÖM

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: dc28738f0197a3[...]15fba2557e909

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-23 09:04:16 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025060523732

Penneo dokumentnyckel: GYYSL-P6R5O-QV2OZ-575NM-YRBLT-1TFBT


